MMHENDI

MonoTtoK ans BipbuBaHHA M'Aca

513002

BurotoBneHo 3 antoMiHieBoro cnnasy. [LBOCTOPOHHIN: naocka
CTOpPOHa A5 PO3MJIOLLYBaHHS, 3aroCTPEHa CTOpoHa AJis

po3M’saKeHHs. [loBra pyyka 3 ByLLKOM.

TexHi4YHi XapaKTepUCTUKu
MigxoanTb onq
He nioxogunTb ons
Martepianu

KinbkicTb B ynakoBui
Tun ynakoBku
NosxuHa (Mm)
WupuHa (MM)
Bucora (MM)

Maca nosuuii (kr)
[NosxuHa pydkm (MM)

: KoHTaKkT i3 npofykTaMu xapuyBaHHs
: MNocynoMuiiHa MalLnHa
: AntoMiHin

1

: Ctukep
: 255

: 65

: 70

: 0.395

: 185

TpaHcnopTHI XapaKTepUCTUKMN

EAN

Intrastat code
Gross weight (kg)
Bara HeTTo (k)

JossxunHa ynakosku (Mm)
LWnpuHa ynakoskm (Mm)
Buicota ynakoBku (MM)
Quantity per (inner) package
Export carton length (mm)
Export carton width ([mm)
Export carton height (mm)
Quantity per export carton
Sales units per pallet
Plastic packaging (gram)

: 8711369513002
: 82055100

: 0.41

: 0.39

: 325
: 325
: 80
)

: 345
: 345
: 355
2 24
: 720

Measurements : 255x65x(H)70
Konip : Citno-cipun
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